АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.05.2016

                 № 441

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об осуществлении мониторинга

использования жилищного фонда

и обеспечения его сохранности

Во исполнение требований статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 29.10.2014 № 1115 «Об осуществлении мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности» (далее – постановление № 1115) и приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16.04.2015 № 285/пр «Об утверждении перечня показателей мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, а также порядка и формы предоставления информации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» уполномоченной организацией, ответственной за предоставление информации для осуществления мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности в рамках постановления № 1115.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

                                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства